MPM - MINISTERIO PUBLICO MILITAR
PGJM - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA MILITAR

RESIDENCIA JURIDICA 2025/2026 - PJM-POA-RS

Especialidade:
Inscricao
19195
19265
19217
19186
19223
19233
19270
19182
19230
19268
19180
19255
19213
19196
19241
19236
19232
19237
19215
19218

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

DIREITO

Candidato(a)

ALANA FERNANDES EIFFEL BRUM
ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA VICTORIA
AMANDA ALVES LOPES

AMANDA NASCIMENTO DA SILVA
ANDRESSA BRUM GIBICOSKI

ANDRESSA GERMANN AVILA

ANNE MORAES DI FRANCO

BARBARA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA
Barbara Dias Costa Mattos Corréa

BEATRIZ GUIMARYES JACOBS

BRUNA GUINTZEL FEIX

CAROLINE DOS PASSOS VEECK

CAROLINE PACHECO DE OLIVEIRA
CATIANA GOMES DE CASTRO

CLEYTON CARVALHO GOMES

DAIANE SCHMIDT MOREIRA

DANIEL GERMANN AVILA

DEBORA DUARTE SACCHETTO

DEBORAH DORNELLES CAMARGO PIVATTO

EDUARDO SOUTO DA SILVA HERTER
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Relatorio de candidatos homologados

19227
19226
19250
19271
19212
19254
19239
19185
19194
19191
19258
19225
19229
19228
19222
19187
19273
19224
19209
19189
19210
19203
19220
19252
19247

FERNANDO FERREIRA MACIEL
GABRIELLE SILVA DOS REIS

GISELLY RAFAELA BORGES

GIULIA MARIA SILVEIRA ALBERNAZ DA SILVA
GIULIA PERES MIRANDA LIMA

JESSICA BARTZ

JOSEPHI MARTINS DA COSTA
KENDRA LIMA FARIAS

LAURA FREITAS RITA

LISIA BLOISE MUNDSTOCK

LOURENCO RAZIG VOTTO
LUANA LEAL LOPES

LUCAS COELHO RUDIGER

LUISA STURMER LORENZONI

MARA PAULA DE MORAES MARCHAND
MARCIA CRISTINA KOHL MARTINS
MARIA EUGENIA TEIXEIRA PEREIRA
MARIA VICTORIA SULTAN GARCIA
MARIANA PIRES NEVES

PAULO SERGIO DE CARVALHO DANTAS Il
PEDRO AFONSO CARNEIRO LEYES
PRISCILLA MORGANA DUARTE COSTA
RAFAELA COCENTINO LAVARDA
ROBSON ANDRADE SOARES
RONALDO HEITOR PENHA RODRIGUES

pagina 2 de 3

19/12/2025 02:03:02



Relatorio de candidatos homologados

19263
19266
19244
19264
19190
19257
19240
19204
19260
19249
19235

SABRINA DE CASSIA DUTRA DE SOUZA
SABRINA LIMA SCHUCK

SAMANTA KLEEMANN

SAMUEL MESSA DA SILVA QUADROS
SARA CAVALCANTE LEMOS

SIRIO SAPPER DE OLIVEIRA

STEFANIE LEHENBAUER PERETTI
THABATA ROCHA FRANCO NETTO
VICENTI FRAGA ROECKER

VITORIA THAYS LELO NEVES

YURI FAGUNDES VENTURINI BARBOZA

Quantidade de candidatos da especialidade: 56

Quantidade registros no relatério: 56
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